
 
 

Zarządzenie Nr  419/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 23 sierpnia 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 75.000,00 zł oraz zmian po stronie dochodów i wydatków                 

na kwotę 1.690.000,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 419/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2018 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 75.000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2018 roku, nr FB-I.3111.290.2018.7, z przeznaczeniem 

na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy                        

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

2) zmianie zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 sierpnia 2018 roku,                                

nr FB-I.3111.284.2018.2, poprzez: 

 zmniejszenie w dz. 855 rozdz. 85501 §2060 o kwotę 1.690.000,00 zł, 

 zwiększenie w  dz. 855 rozdz. 85504 §2010  o kwotę 1.690.000,00 zł,             

       z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”. 

 
 
 
Opracował: 

Wydział Budżetu   


